
CV 48/2 Adv
Svislý kartáčový vysavač CV 48/2 Adv zaujímá vynikajícím poměrem cena / výkon, vysokým 

ergonomickým komfortem, jednoduchou obsluhou a vysokým výkonem na ploše.
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 Signalizační kontrolka

 Signalizační kontrolka indikuje, kdy by mělo být pozměněno nasta-

vení válcového kartáče, aby se dosahovalo ideálního výsledku 

čištění.

 Systém rychlé výměny pro síťový kabel

 Výměna síťového kabelu bez předchozích znalostí k úspoře času a 

nákladů.

 Flexibilní a dobrá možnost čištění

 Pružnou sací hadici snadno vyjmete. Vyčistíte tak snadno a bez 

námahy ucpaná místa.

 Výměna kartáčů bez nářadí

 Rychlá výměna válcového kartáče bez použití nářadí během několika 

sekund. C
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CV 48/2 Adv

 Optická kontrolka nastavení kartáče
 Kabel Gleitflex
 Flexibilní a dobrá možnost čištění

Technické údaje
Objednací číslo  1.057-329.0

EAN kód  4054278494661

Druh proudu V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Pracovní šířka cm 48

Množství vzduchu l/s 40

Podtlak mbar / kPa 200 / 20

Objem nádrže l 5,5

Max. příkon W 850

Standardní jmenovitý průměr   DN 35

Hladina hluku dB 65

Hladina akustického výkonu dB 80

Počet turbín  2

Výkon motoru kartáčů W 150

Rozměry (D x Š x V) mm 370 × 485 × 1215

Třída energetické účinnosti (Stupnice 
od A+++ do D)

 A

Vybavení
Spárová hubice  
Hubice na čalounění  
Vyjímatelná sací trubka  
Elastická sací hadice  
Filtrační sáček kusy 1 / Vliesový filtrační vak

Ukazatel stavu filtru  
Rukojeť  
Rukojeť výškově nastavitelná  
Válcový kartáč kusy 1

  Obsaženo v objemu dodávky.     
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Objednací 
číslo Anzahl Nennweite Länge Breite Cena

Spárové hubice

Štěrbinová hubice pro profi vysa-
vače

1 6.906-240.0 1 kusy 35 250 mm 

Hubice na čalounění

Hubice na čalounění NW 35 2 6.905-998.0 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     
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Objednací 
číslo Anzahl Nennweite Länge Cena

Vlnitá sací hadice

Pružná sací hadice, CV 38/2 1 4.440-782.0 1 kusy 32 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



CV 48/2 ADV
1.057-329.0

1–2

C
V

 4
8

/2
 A

d
v,

 1
.0

5
7
-3

2
9

.0
, 2

0
2
1
-0

4
-0

9

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Délka Šířka Cena

Příslušenství ke kobercovým vysavačům

Válcový kartáč černý CV 48/2 - 
standard

1 4.762-489.0 1 kusy Měkké standardní štětiny v černé 

Válcový kartáč pro kobercový 
vysavač

2 6.906-641.0 1 kusy 

  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     
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Objednací 
číslo Anzahl Dummy Dummy Dummy Cena

HEPA Filter

Filter complete packaged HEPA 1 2.889-286.0 1 kusy 
Papírové filtrační sáčky

Papírové filtrační sáčky 2 6.904-376.0 10 kusy 
Fliesové filtrační sáčky (3-vrstvé)

Vliesové filtrační sáčky pro CV 
vysavače

3 6.904-305.0 10 kusy 

  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     
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